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dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast.
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986),
zwanej dalej ,,uPzp’na zakup i dostawa do wskazanego przez zamawiajgcego miejsca,
wraz z instalacja i uruchomieniem fabrycznie nowych urzadzen wielofunkcyjnych
kolorowych A3 oraz zakup i dostawa do wskazanego przez zamawiajacego miejsca fabrycznie

nowych urzadzen wielofunkcyjnych monochromatycznych A4

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiajacy przekazuje pytania, ktére wptynety
do Zamawiajacego w dniu 19.11.2018 r. wraz z wyjasnieniami 1 zmianami siwz:
Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 1 mozliwo$¢ zaoferowania urzadzenia wielofunkcyjnego kolorowego
A3 wyposazonego w wydajniejszy i szybszy dysk twardy SSD o pojemnosci 32GB oraz pamigci RAM
4GB?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 1 mozliwo$¢ zaoferowania urzadzenia wielofunkcyjnego kolorowego
A3 wyposazone w begben czarny na 200 000 stron A4 oraz 3 bebny kolorowe kazdy na 200 000 stron A4

oraz pozostate podzespoty tj. pas transferowy, modut utrwalania itp. na 600 000 stron A4?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 1 mozliwos$¢ zaoferowania urzadzenia wielofunkcyjnego kolorowego
A3 posiadajace toner czarny na 20 000 stron A4 i 3 kolory kazdy na 12 000 stron A4 zgodnie z ISO/IEC
19752, 19798 lub czy mozna dostarczy¢ taka ilo$¢ toneréw aby ich taczna wydajno§é spetnita wymog

Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci

dostarczenia wigkszej iloSci tonerow tak aby spetni¢ wymoég wydajnosci tonerow.



Pytanie 4.

Prosz¢ o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w zadaniu 2 mial na mysli urzgdzenie monochromatyczne
(drukujace w czerni i skanujagce w kolorze) zgodnie z zapisem zestawienia iloSci urzadzen zat. 6A do
SIWZ, czy jednak urzadzenie kolorowe (drukujace i skanujace w kolorze) zgodnie z opisem parametrow
minimalnych w tabeli pozycja opisana jako ,,Kopiowanie w kolorze” sugerowatoby jednak urzadzenie

kolorowe?

Odpowiedz:
Zadanie 2 dotyczy urzadzen wielofunkcyjnych monochromatycznych A4 i w zwigzku z oczywista pomyika

pisarska Zmawiajacy poprawia zapisy w Zataczniku Nr 6A do siwz w nastepujacym zakresie:

Byto:

Parametr Wymagania

Kopiowanie kopiowanie w kolorze, automatyczne kopiowanie dwustronne
Jest:

Parametr Wymagania

Kopiowanie automatyczne kopiowanie dwustronne

oraz zapisy w Zatgczniku nr 1 do formularza kalkulacji cenowej w nastepujacym zakresie:

Byto:

Parametr Wymagania Wypelnia wykonawca

Kopiowanie kopiowanie w kolorze, automatyczne kopiowanie o )
Spelnia / nie spetnia *

dwustronne

Jest:

Parametr Wymagania Wypehia wykonawca

Kopiowanie automatyczne kopiowanie dwustronne Spehnia / nie spetnia *

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 2 mozliwos¢ zaoferowania urzadzenia wielofunkcyjnego
monochromatycznego A4 posiadajacego toner na 7 200 wydrukow lub czy mozna dostarczy¢ takg ilo§¢

tonerow aby ich taczna wydajnos¢ spetnita wymog Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwo$ci

dostarczenia wigkszej ilosci tonerow tak aby spelni¢ wymodg wydajnosci tonerow.




Pytanie 6.

W nawigzaniu do postepowania na zakup, dostawe 1 uruchomienie urzadzen wielofunkcyjnych w ramach
projektu pn.: "Zakup i1 dostawa do wskazanego przez zamawiajacego miejsca, wraz z instalacjg i
uruchomieniem fabrycznie nowych urzadzen wielofunkcyjnych kolorowych A3 oraz zakup i dostawa do
wskazanego przez zamawiajacego miejsca fabrycznie nowych urzadzen wielofunkcyjnych
monochromatycznych A4”, prosimy o odpowiedz na nastgpujace pytania
1. Opis przedmiotu zamoéwienia — zadanie 2 : Przedmiotem zamoéwienia jest Urzadzenie
wielofunkcyjne monochromatyczne A4 , natomiast w Parametr Kopiowanie , Zamawiajacy
wymaga - kopiowanie w kolorze, automatyczne kopiowanie dwustronne. Czy jest to poprawny
zapis i urzadzenie ma byc kolorowe , czy nastapit btad i wymagany parametr powinien brzmie¢ :

kopiowanie w czerni, automatyczne kopiowanie dwustronne ?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 4.

W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje zmodyfikowane zalaczniki nr 4A 1 6A do specyfikacji

istotnych warunkéw zaméwienia.

Termin skladania ofert dla zadan 1 i 2 pozostaje bez zmian.

wyk. w 1 egz.
wyk. K.K.



